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Scherhochsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

1 6 Heinbach Noah 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 1,30 1./III
O O O O O XO O O XO XO XX

2 3 Sow Abraham 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 1,20 2./III
O XO O O O O O XO XX

2 30 Heimermann Olaf 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12
Team1

1,20 1./I

O O O O O O O O XX
4 12 Zarges Paul 2012 GER Die Roten Geparden 1,10 1./IV

O O O O O O XX
4 102 Geitz Luise 2012 GER Ederraketen 1,10 1./II

O O O O O O XX
6 5 Häusler Miron 2012 GER Die Blauen Falken Marburg 1,05 3./III

O O O O O XX
6 10 Waßmuth Silas 2012 GER Die Roten Geparden 1,05 2./IV

O O O O XO XX
6 28 Theiß Hannelie 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
1,05 2./I

O O O O XO XX
9 1 Büchsel Tabea 2012 GER Die Blauen Falken Marburg 1,00 4./III

O O XO O XX
9 4 Krause Frieda 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 1,00 4./III

O O O O XX
9 27 Schröder Bosse 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
1,00 3./I

O O O O XX
9 33 Röß Henry 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
1,00 3./I

O O O O XX
9 107 Rerich Leo 2013 GER Ederraketen 1,00 2./II

O O O XO XX
14 8 Blaurock Clara 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 0,95 6./III

XO O O XX
14 9 Könnemann Milan 2012 GER Die Blauen Falken Marburg 0,95 6./III

O O O XX
14 29 Vollmar Marx 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
0,95 5./I

O O O XX
14 31 Paulus Lotta 2013 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
0,95 5./I

O O XO XX
14 32 Behle Maja 2012 GER Ederraketen 0,95 3./II

O O O XX
14 37 Bothe Stina 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
0,95 5./I

O O O XX
14 103 Hasenauer Nele 2012 GER Ederraketen 0,95 3./II

O O XO XX
14 106 Nau Antonia 2014 GER Ederraketen 0,95 3./II

O O O XX
14 109 Groß Emil 2013 GER Ederraketen 0,95 3./II

O O O XX
14 110 Meiser Nico 2013 GER Ederraketen 0,95 3./II

O O XO XX
14 111 Birkenbusch Anton 2013 GER Ederraketen 0,95 3./II

O O XO XX
14 113 Nau Lukas 2012 GER Ederraketen 0,95 3./II

O O XO XX
26 7 Rosen Tobias 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 0,85 8./III

O O XX
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Scherhochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

26 14 Wagner Joshua 2013 GER Die Roten Geparden 0,85 3./IV
O XO XX

26 15 Thörner Noah 2013 GER Die Roten Geparden 0,85 3./IV
O O XX

26 16 Materna Luca 2013 GER Die Roten Geparden 0,85 3./IV
O XO XX

26 34 Freitag Lotte 2013 GER TSV Hessen Frankenberg U12
Team1

0,85 8./I

O O XX
26 35 Schäfer Blanka 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
0,85 8./I

O O XX
26 36 Materna Ella 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
0,85 8./I

O O XX
26 108 Holzapfel Lukas 2012 GER Ederraketen 0,85 10./II

O O XX

(Kugel-) Stoß, Team U12
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 6 Heinbach Noah 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 53 1./III
17 18 18 17

2 27 Schröder Bosse 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12
Team1

47 1./I

16 16 15 15
3 12 Zarges Paul 2012 GER Die Roten Geparden 46 1./IV

15 15 15 16
4 3 Sow Abraham 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 41 2./III

13 13 14 14
5 5 Häusler Miron 2012 GER Die Blauen Falken Marburg 40 3./III

13 14 13 13
5 113 Nau Lukas 2012 GER Ederraketen 40 1./II

14 12 13 13
7 33 Röß Henry 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
38 2./I

11 13 13 12
8 9 Könnemann Milan 2012 GER Die Blauen Falken Marburg 37 4./III

13 12 12 11
9 1 Büchsel Tabea 2012 GER Die Blauen Falken Marburg 36 5./III

12 12 12 12
9 4 Krause Frieda 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 36 5./III

11 11 13 12
9 8 Blaurock Clara 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 36 5./III

12 12 11 12
9 109 Groß Emil 2013 GER Ederraketen 36 2./II

12 10 12 12
13 10 Waßmuth Silas 2012 GER Die Roten Geparden 35 2./IV

11 12 11 12
14 29 Vollmar Marx 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
34 3./I

11 12 9 11
15 103 Hasenauer Nele 2012 GER Ederraketen 33 3./II

10 11 11 11
15 110 Meiser Nico 2013 GER Ederraketen 33 3./II

11 11 10 11
17 7 Rosen Tobias 2013 GER Die Blauen Falken Marburg 32 8./III

13 10 8 9
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(Kugel-) Stoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

18 14 Wagner Joshua 2013 GER Die Roten Geparden 31 3./IV
9 10 10 11

18 102 Geitz Luise 2012 GER Ederraketen 31 5./II
11 10 10 8

18 107 Rerich Leo 2013 GER Ederraketen 31 5./II
11 9 11 8

21 30 Heimermann Olaf 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12
Team1

30 4./I

10 10 10 10
22 16 Materna Luca 2013 GER Die Roten Geparden 29 4./IV

9 10 9 10
22 28 Theiß Hannelie 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
29 5./I

10 8 9 10
24 15 Thörner Noah 2013 GER Die Roten Geparden 28 5./IV

9 8 9 10
24 32 Behle Maja 2012 GER Ederraketen 28 7./II

11 8 9 8
24 108 Holzapfel Lukas 2012 GER Ederraketen 28 7./II

8 9 10 9
24 111 Birkenbusch Anton 2013 GER Ederraketen 28 7./II

9 10 8 9
28 34 Freitag Lotte 2013 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
27 6./I

9 9 9 9
28 35 Schäfer Blanka 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
27 6./I

9 9 9 9
30 31 Paulus Lotta 2013 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
24 8./I

9 7 8 7
31 36 Materna Ella 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
23 9./I

7 7 8 8
32 37 Bothe Stina 2012 GER TSV Hessen Frankenberg U12

Team1
21 10./I

6 8 7 6
32 106 Nau Antonia 2014 GER Ederraketen 21 10./II

7 7 7 7

Medizinballstoß, Team U10
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 90 Frischholz Josha 2014 GER Black Spider 35 1./IV
12 12 11 10

2 41 Roth Julius-Constatin 2014 GER Turbo Flitzer 33 1./II
10 11 10 12

3 39 Heimermann Michel 2014 GER Turbo Flitzer 32 2./II
11 10 11 10

3 43 Meiser Noah 2014 GER Turbo Flitzer 32 2./II
11 11 9 10

5 84 Sander Lenia 2014 GER Red Spider 31 1./III
9 10 11 10

6 46 Müller Hermine 2014 GER Turbo Flitzer 30 4./II
9 10 10 10

6 95 Weisker Elli 2014 GER Green Spiders 30 1./V
10 10 9 10
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 17 Thörner Jonas 2014 GER Die Roten Boggels 28 1./VI
8 9 9 10

9 18 Maurer Matheo 2015 GER Die Roten Boggels 27 2./VI
9 9 9 8

9 22 Hoffmann Linus 2015 GER Die Roten Boggels 27 2./VI
9 9 9 9

11 42 Röß Matti 2015 GER Turbo Flitzer 26 5./II
9 8 8 9

11 48 Sticker Liora 2015 GER Schnellen Flitzer 26 1./I
9 9 8 8

13 78 Hirsch Marlon 2014 GER Red Spider 25 2./III
7 8 9 8

13 92 Naumann Emma 2014 GER Black Spider 25 2./IV
9 8 7 8

15 19 Heller Svenja 2014 GER Die Roten Boggels 24 4./VI
8 8 8 8

15 82 Abdo Luca 2015 GER Red Spider 24 3./III
9 7 8 5

15 86 Schulz Lotta 2014 GER Black Spider 24 3./IV
8 8 8 7

15 94 Maurer Janne 2014 GER Green Spiders 24 2./V
8 7 9 7

15 101 Ludwig Neele 2015 GER Green Spiders 24 2./V
9 9 5 6

20 96 Rindte Mona 2014 GER Green Spiders 23 4./V
8 7 7 8

21 45 Völker Skadi 2014 GER Turbo Flitzer 22 6./II
8 7 6 7

22 40 Rosales Luisa Almarales 2014 GER Turbo Flitzer 21 7./II
7 7 6 7

22 91 Briel Leo 2015 GER Black Spider 21 4./IV
7 8 6 6

22 97 Brauer Nora 2015 GER Green Spiders 21 5./V
7 6 6 8

25 20 Zarges Tom 2015 GER Die Roten Boggels 20 5./VI
7 6 7 6

25 44 Kahl Mila Elin 2014 GER Turbo Flitzer 20 8./II
6 7 7 6

25 79 Yüksel Ceyda 2014 GER Red Spider 20 4./III
6 6 7 7

25 83 Brand Paulina 2015 GER Red Spider 20 4./III
6 7 6 7

25 85 Hoffmann Amina 2014 GER Red Spider 20 4./III
6 7 7 6

25 88 Strohn Lena 2014 GER Black Spider 20 5./IV
6 7 7 6

25 89 Heß Liliana 2015 GER Black Spider 20 5./IV
7 7 6 6

32 47 Stein Felix 2015 GER Schnellen Flitzer 19 2./I
5 6 7 6

32 87 Behle Sopfia 2015 GER Black Spider 19 7./IV
7 6 6 6

32 98 Brauer Ella 2015 GER Green Spiders 19 6./V
7 6 5 6

35 21 Noll Lina 2015 GER Die Roten Boggels 18 6./VI
5 6 4 7

35 81 Montei Meliya 2014 GER Red Spider 18 7./III
7 5 6 5
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

37 53 Stuhlberg Emily 2015 GER Schnellen Flitzer 17 3./I
5 6 5 6

38 50 Fackiner Milan 2015 GER Schnellen Flitzer 16 4./I
5 6 5 4

39 52 Schröter Mila 2014 GER Schnellen Flitzer 15 5./I
5 3 5 5

39 100 Groß Noah 2014 GER Green Spiders 15 7./V
7 8

41 49 Theiß Elise 2015 GER Schnellen Flitzer 12 6./I
4 4 4 4

41 54 Brandt Rosalie-Marleen 2015 GER Schnellen Flitzer 12 6./I
3 3 5 4

41 80 Yüksel Seliz 2015 GER Red Spider 12 8./III
4 3 4 4

41 93 Moch Sofia 2015 GER Black Spider 12 8./IV
4 4 3 4

45 51 Fröchtenicht Ella 2015 GER Schnellen Flitzer 10 8./I
3 2 3 4

45 55 Herliz Elina 2015 GER Schnellen Flitzer 10 8./I
3 3 3 4

45 56 Schneider Luise 2015 GER Schnellen Flitzer 10 8./I
3 2 2 5

99 Gruschwitz Lisa Marie 2015 GER Green Spiders ogV ./V

Hindernissprint-Staffel, Team U8 05.03.2023 / 13:15
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 Spider Kids GER LG Eder 64 1./II
1 Blauer Blitz GER TSV Hessen Frankenberg 64 1./I

Weitsprung-Staffel, Team U10
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Turbo Flitzer GER TSV Hessen Frankenberg 169
169

2 Black Spider GER LG Eder 157
157

3 Die Roten Boggels GER TSV Rosenthal 151
151

4 Red Spider GER LG Eder 143
143

5 Green Spiders GER LG Eder 141
141

6 Schnellen Flitzer GER TSV Hessen Frankenberg 111
111

Hindernissprint-Staffel, Team U10 05.03.2023 / 14:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 Turbo Flitzer GER TSV Hessen Frankenberg 80 1./II
1 Black Spider GER LG Eder 80 1./I
3 Die Roten Boggels GER TSV Rosenthal 76 2./I
3 Green Spiders GER LG Eder 76 1./III
5 Red Spider GER LG Eder 72 2./II
6 Schnellen Flitzer GER TSV Hessen Frankenberg 68 2./III
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Hoch-Weitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,45 0,50 0,55 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85

1 62 Heimermann Irmeli 2016 GER Blauer Blitz 8 (0,80) 1./II
O O O O O O O O XX

1 65 Fuhrmann Milaine 2016 GER Blauer Blitz 8 (0,80) 1./II
O O O O O O O O XX

1 69 Jeude Luca 2016 GER Spider Kids 8 (0,80) 1./I
O O O O O O XO O XX

1 77 Birkenbusch Olaf 2016 GER Spider Kids 8 (0,80) 1./I
O O O O O O O O XX

5 61 Müller Liselotte 2016 GER Blauer Blitz 7 (0,75) 3./II
O O O O XO O O XX

5 66 Salviati Luna 2016 GER Blauer Blitz 7 (0,75) 3./II
O O O O O O O XX

5 68 Jeude Lara 2016 GER Spider Kids 7 (0,75) 3./I
O O O O O O O XX

8 23 Klingelhöfer Jonas 2016 GER Blauer Blitz 5 (0,65) 5./II
O O O O O XX

8 58 Paulus Leah 2016 GER Blauer Blitz 5 (0,65) 5./II
O O O O O XX

8 63 Emde Abby 2016 GER Blauer Blitz 5 (0,65) 5./II
O O O O O XX

8 72 Behle Levin Elias 2016 GER Spider Kids 5 (0,65) 4./I
O O XO O O XX

8 74 Paulus Lina 2016 GER Spider Kids 5 (0,65) 4./I
O O XO O XO XX

13 59 Seiwert Marla 2016 GER Blauer Blitz 4 (0,60) 8./II
O O O O XX

13 67 Materna Swea 2016 GER Blauer Blitz 4 (0,60) 8./II
O O O O XX

13 71 Naumann Elisa 2016 GER Spider Kids 4 (0,60) 6./I
O O O O XX

13 114 Hennemann Charlotte 2016 GER Spider Kids 4 (0,60) 6./I
O O O O XX

17 64 Freitag  Emma 2016 GER Blauer Blitz 3 (0,55) 10./II
O O O XX

17 70 Rindte Milena 2017 GER Spider Kids 3 (0,55) 8./I
O O O XX

17 73 Naumann Anna 2018 GER Spider Kids 3 (0,55) 8./I
XO XO O XX

17 76 Hennemann Max 2018 GER Spider Kids 3 (0,55) 8./I
XO O O XX

21 60 Priester Nora 2016 GER Blauer Blitz 2 (0,50) 11./II
O O XX

22 75 Moch Lea 2017 GER Spider Kids 1 (0,45) 11./I
O XX

Hindernissprint-Staffel, Team U12 05.03.2023 / 14:45
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung

1 Die Blauen Falken Marburg GER VfL 1860 Marburg 1:32,00 1./I
2 Ederraketen GER LG Eder 1:37,00 1./II
3 TSV Hessen Frankenberg U12 Team1 GER TSV Hessen Frankenberg 1:40,00 2./I
3 Die Roten Geparden GER TSV Rosenthal 1:40,00 2./II
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Beidarmiger Stoß, Team U8
Kinderleichtathletik 05.03.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 69 Jeude Luca 2016 GER Spider Kids 20 1./I
4 6 7 7

2 23 Klingelhöfer Jonas 2016 GER Blauer Blitz 19 1./II
7 7 4 5

2 77 Birkenbusch Olaf 2016 GER Spider Kids 19 2./I
6 6 7 6

4 66 Salviati Luna 2016 GER Blauer Blitz 16 2./II
5 4 5 6

5 58 Paulus Leah 2016 GER Blauer Blitz 13 3./II
4 5 4 4

5 59 Seiwert Marla 2016 GER Blauer Blitz 13 3./II
4 3 4 5

5 60 Priester Nora 2016 GER Blauer Blitz 13 3./II
4 4 3 5

5 67 Materna Swea 2016 GER Blauer Blitz 13 3./II
4 4 5 4

5 114 Hennemann Charlotte 2016 GER Spider Kids 13 3./I
4 4 4 5

10 61 Müller Liselotte 2016 GER Blauer Blitz 12 7./II
4 4 4 4

10 62 Heimermann Irmeli 2016 GER Blauer Blitz 12 7./II
4 3 4 4

10 65 Fuhrmann Milaine 2016 GER Blauer Blitz 12 7./II
4 2 4 4

10 71 Naumann Elisa 2016 GER Spider Kids 12 4./I
2 4 4 4

10 72 Behle Levin Elias 2016 GER Spider Kids 12 4./I
4 4 4 4

10 74 Paulus Lina 2016 GER Spider Kids 12 4./I
4 4 4 3

10 76 Hennemann Max 2018 GER Spider Kids 12 4./I
4 4 3 4

17 63 Emde Abby 2016 GER Blauer Blitz 11 10./II
3 4 4 3

17 64 Freitag  Emma 2016 GER Blauer Blitz 11 10./II
3 3 4 4

17 68 Jeude Lara 2016 GER Spider Kids 11 8./I
3 4 2 4

17 73 Naumann Anna 2018 GER Spider Kids 11 8./I
3 4 4 2

21 70 Rindte Milena 2017 GER Spider Kids 9 10./I
3 2 3 3

22 75 Moch Lea 2017 GER Spider Kids 6 11./I
2 2 2 2
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Kinderleichtathletik, Team U12 05.03.2023
Teams: 4 Nach 0 von 3 Bewerben

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-Staffel Scherhochsprung (Kugel-) Stoß

1 Die Blauen Falken Marburg VfL 1860 Marburg 3
1:32,00 6,50 243

1 1 1
2 TSV Hessen Frankenberg U12 Team1 TSV Hessen

Frankenberg
7

1:40,00 6,15 205  (+4)
3 2 2

3 Ederraketen LG Eder 8
1:37,00 5,90 204  (+5)

2 3 3
4 Die Roten Geparden TSV Rosenthal 11

1:40,00 4,70 169  (+8)
3 4 4

Kinderleichtathletik, Team U10 05.03.2023
Teams: 6 Nach 1 von 3 Bewerben

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-Staffel Weitsprung-Staffel Medizinballstoß

1 Turbo Flitzer TSV Hessen
Frankenberg

3

80 169 175
1 1 1

2 Black Spider LG Eder 5
80 157 145  (+2)
1 2 2

3 Die Roten Boggels TSV Rosenthal 9
76 151 144  (+6)
3 3 3

4 Green Spiders LG Eder 12
76 141 141  (+9)
3 5 4

5 Red Spider LG Eder 14
72 143 140  (+11)
5 4 5

6 Schnellen Flitzer TSV Hessen
Frankenberg

18

68 111 105  (+15)
6 6 6

Kinderleichtathletik, Team U8 05.03.2023
Teams: 2 Nach 0 von 3 Bewerben

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-Staffel Hoch-Weitsprung Beidarmiger Stoß

1 Blauer Blitz TSV Hessen
Frankenberg

4

64 40 87
1 1 2

1 Spider Kids LG Eder 4
64 37 88
1 2 1



KiLa Hallensportfest LG Eder
Battenberg, Großsporthalle Battenberg, 05.03.2023 TEAM-ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.03.2023 17:22:24 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für LG Eder Seite 2 von 2

Veranstalter Veranstaltungsdaten
LG Eder Datum 05.03.2023
Uve Behle Örtlichkeit: Großsporthalle Battenberg
Kirchstraße 7 Ort: 35088 Battenberg
35108 Allendorf Straße: Senonchesstraße 4

Kreis/Bezirk: Waldeck-Frankenberg Nord
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU8 TU12 TU10 Summe
22 33 48 103

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 5

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 2
Helfer: 18
Summe: 22

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Behle Uve
Kirchstraße 7
35108 Allendorf
GER

Bemerkungen:


